
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 132»
ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 34/1 -ОД

«О создании и утверждении состава аттестационной комиссии в 2024-2025уч.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Обобразовании в Российской Федерации», приказом Министерства образованияи науки РФ от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведенияаттестации педагогических работников организаций, осуществляющихобразовательную деятельность», приказом Министерства образования, наукии молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018г. № 2542 «Обутверждении региональных документов по аттестации педагогическихработников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,Краснодарского края» приказываю:

1.Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе:

№п/п ФИО Занимаемая должность

1 Гавриленко Вероника
Анатольевна

Воспитатель, председатель аттестационной
комиссии

2 Бакивец Елена Геннадьевна Заместитель заведующего, член
аттестационной комиссии.

3 Тлиш Анна Николаевна Воспитатель, заместитель председателя



аттестационной комиссии, председатель
первичной профсоюзной организации
секретарь аттестационной комиссии.

4 Мамкеева Елена
Александровна

Педагог-психолог, член аттестационной
комиссии

5 Ишечкина Яна Анатольевна Учитель-логопед, член аттестационной
комиссии

Заведующий Т.Г. АлександроваМБДОУ МО г.Краснодар« Детский сад № 132»


		Краснодар
	Александрова Татьяна Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




